
将棋教室案内
舟入教室

牛田新町教室
庚午教室 府中町教室 marco教室 祇園本教室

曜
日 月曜日 火曜日 木曜日 金曜日 土・日曜日

時
間

☗16:00〜
16:55

☗17:00〜
17:55

☗18:00〜
18:55

☗16:00〜
16:55

☗17:00〜
17:55

☗18:00〜
18:55

☗16:30〜
17:25

☗17:30〜
18:25

☗18:30〜
19:25

☗16:00〜
16:55

☗17:00〜
17:55

☗18:00〜
18:55

☗9:00～
13:00

☗14:00～
18:00

１コマ55分

会
場

舟入
将棋ひろば

牛田新町
牛田新町
集会所

２階和室

庚午
中央会館
１階和室

府中北
交流ｾﾝﾀｰ
１階集会所

将棋カフェ
marco

（広島市南区
宇品御幸
1-11-5）

エデュ
将棋教室
（広島市

安佐南区祇園
6-10-39-10)

対
象

５歳以上（初心者から初段くらいまで）

料
金

初回無料、入会金10,000円（体験後１週間以内のご入会で半額）
単発ｺｰｽ2,500円,定額ｺｰｽ（月間ﾌﾟﾗﾝ8,000円、年間ﾌﾟﾗﾝ90,000円）

初回無料体験
初心者歓迎！

自分で考え抜く
地頭力がつく！

☗ご予約は右記QRでホームページから
公益社団法人日本将棋連盟公認 エデュ将棋教室

TEL ： 090-6410-0052（担当：ますもと）
MAIL： edushogi@gmail.com


	スライド 1

