

初回無料体験 初心者歓迎!

自分で考え抜く 地頭力がつく!



将棋教室案内

	舟入教室 牛田新町教室	庚午教室	府中町教室	marco教室	祇園本教室
曜日	月曜日	火曜日	木曜日	金曜日	土・日曜日
問神	▲16:00~ 16:55 ▲17:00~ 17:55 ▲18:00~ 18:55	16:00~ 16:55 17:00~ 17:55 18:00~ 18:55	16:30 ~ 17:25 17:30 ~ 18:25 18:30 ~ 19:25	 16:00 ~ 16:55 17:00 ~ 17:55 18:00 ~ 18:55 	▲9:00~ 13:00 ▲14:00~ 18:00 1コマ55分
会場	舟入 将棋ひろば 牛田新町 牛田新町 集会所 2階和室	庚午 中央会館 1階和室	府中北 交流センター 1階集会所	将棋カフェ marco (広島市南区 宇品御幸 1-11-5)	エデュ 将棋教室 (広島市 安佐南区祇園 6-10-39-10)
対象	5歳以上(初心者から初段くらいまで)				
料金	初回無料、入会金10,000円(体験後1週間以内のご入会で半額) 単発コース2,500円,定額コース(月間プラン8,000円、年間プラン90,000円)				

ご予約は右記QRでホームページから 公益社団法人日本将棋連盟公認 エデュ将棋教室

TEL: 090-6410-0052(担当:ますもと)

MAIL: edushogi@gmail.com

